— 1 —

关于申报云南省科技厅 2024年度
科技发展战略与政策研究项目的通知

各相关学院及部门：

云南省科技厅 2024 年度科技发展战略与政策研究项目申报

工作已开始，现将我校申报工作有关事项通知如下：

一、申报事项具体内容

见《云南省科技厅关于发布 2024 年度科技发展战略与政策

研究申报指南的通知》，网址 https://kjt.yn.gov.cn/html/20

24/tongzhigonggao_0626/3009137.html

二、学校提交材料要求

项 目 负 责 人 需 登 录 云 南 省 科 技 管 理 信 息 系 统

（https://kjgl.kjt.yn.gov.cn/egrantweb/index）进行在线填

报。因本次申报属于限项申报，各位项目负责人需在完成填报后

下载打印 3份纸质版申报书，于 2024年 7月 16日上午 10时前

交至人文社科研究院（呈贡校区办公大楼 604室）。人文社科研

究院组织专家进行评审，最终推荐出 6个项目通过系统审核后提

交至云南省科技厅。

如申请人无云南省科技管理信息系统账号，请在 2024年 7

昆明理工大学人文社科研究院

— 2 —

月 7日 16:00前，将本人“所在学院+姓名+邮箱+手机号码+工

号”的具体信息作为邮件名发送到邮箱 1587848325@qq.com（邮

件可为空）。人文社科研究院核查申请人信息后将信息录入系统，

系统自动将账号发送至申请人邮箱。收到邮件的申请人在 72 小

时内完成注册，按照提示补充完善个人信息以激活账号，账号激

活成功后，即可在系统中进行项目申报。系统使用过程中如有技

术问题可拨打 400-161-6289进行咨询。

三、联系人及联系电话

省科学技术发展研究院：孙建坤，0871-63138436

省科技厅战略规划处：候梦赏、刘强，0871-63136747

校内联系人：吴巍巍，15398455130

           人文社科研究院

                      2024年 7月 5日